[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 08.09.2017 г.     № 571

г. Александровск-Сахалинский

О назначении публичных слушаний

по проекту Решения Собрания о

внесении дополнений в Устав городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со ст. 17, 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 18, 36 и 72 Устава городского округа «Александровск – Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск – Сахалинский район» постановляет:

1. Провести на территории городского округа «Александровск – Сахалинский район» по инициативе мэра ГО «Александровск–Сахалинский район» публичные слушания по проекту решения Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» «О внесении дополнений в Устав городского округа «Александровск – Сахалинский район».

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания городского округа «Александровск–Сахалинский район» «О внесении дополнений в Устав городского округа «Александровск–Сахалинский район» (приложение № 1)

3. Предложения по проекту решения Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» «О внесении дополнений в Устав городского округа «Александровск – Сахалинский район» вносить в администрацию городского округа  «Александровск – Сахалинский район»  в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00 по адресу: г. Александровск - Сахалинский, ул. Советская, 7, 3-й этаж, каб. 301 (приемная), телефон: 4-25-55, либо направлять почтой по адресу: 694420, г. Александровск – Сахалинский район, ул. Советская 7, с пометкой на конверте «Оргкомитет по проведению публичных слушаний» в период с 08 сентября  по 05 октября 2017 года от граждан Российской Федерации, постоянно проживающих на территории городского округа «Александровск – Сахалинский район» и достигших возраста 18 лет, а так же юридических лиц, зарегистрированных на территории Александровск - Сахалинского района.

4. Назначить проведение итогового заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания городского округа «Александровск – Сахалинский район» «О внесении дополнений в Устав городского округа "Александровск – Сахалинский район» на 06 октября  2017 года.
5. Проведение публичных слушаний, объявленных по инициативе мэра ГО «Александровск – Сахалинский район» по внесению дополнений в Устав городского округа «Александровск–Сахалинский район», назначить на 09 октября  2017 года, 12.00 часов, в малом зале администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» (ул. Советская, 7, 3-й этаж)
6. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск – Сахалинский район».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого вице- мэра ГО «Александровск – Сахалинский район».
И.о. мэра городского округа
«Александровск – Сахалинский район»                                 Мироманов Т.Г.

	Приложение № 1
к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.09. 2017 г. № 571

СОСТАВ
оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту внесении дополнений в Устав городского округа Александровск-Сахалинский район».

	Лазутин С.В. -
	И. о. первого вице- мэра городского округа  «Александровск-Сахалинский район»;

	Волчкова С.Ю.
	Начальник отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Татаренкова О.А. -
	Специалист-эксперт отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Васильева Н.Ф. -
	Управляющий делами администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	Губанова Н.Н. -
	Председатель Собрания городского округа  «Александровск-Сахалинский район»;

	Василенко Г.Н.-
	Заместитель председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Добродомова Т.К.-
	Депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Вакалов Д.Е. -
	Городской  прокурор Александровск - Сахалинской городской прокуратуры (по согласованию)

	Скрипченко О.В. -
	Начальник отделения по Александровск – Сахалинскому району ГКУ «ЦСПСО»  (по согласованию)

	Караман М.К. -
	Директор ГОУ СПО «АСФСБМК» (по согласованию)

	Приложение № 2

к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.09.2017 г. № 571

Проект

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, Сахалинская область, г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ ____
от «____» ________ 20____ года

сессия  ____  созыва 5

О внесении дополнений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь законом Сахалинской области от 18.11.2014 № 72-ЗО «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований Сахалинской области» (ред. от 25.01.2017), статьёй 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Внести в часть 2 статьи 35 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район" следующее дополнение:

- после слов «по результатам конкурса» дополнить слова «сроком на 5 лет», далее по тексту.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение направить и.о. мэра городского округа для подписания и обнародования

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.

И.о. мэра городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                              Т.Г. Мироманов

Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                 Н.Н. Губанова